



MUNICIPALIDAD DE CASTRO

DEPTO. DE ADQUISICIONES

BLANCO 273

FONO/FAX: (65) 632461

RUT.: 69.230 400-4
CASTRO

ORDEN DE COMPRA

CASTRO

4 de junio del 2019

1702

SEÑORES : COMERCIAL JUANA OYARZUN M SPA
DIRECCION : 0
R.U.T. : 78647588-4
CIUDAD : CASTRO

LOS SIGUIENTES MATERIALES, SEGUN COTIZACION N°

DEL 0 Días
01/06/2019

PUESTO EN : LOCAL PROVEEDOR

1000

CODIGO	UNI.	ESPECIFICACION	PRECIO UNITARIO	TOTAL
01600	6	U CAJAS MEMPHIS	3.350,00	20.100,00
01600	28	U PLEGOS PAPEL DE ENVOLVER	200,00	5.600,00
01600	2	U PORTA SCOTCH	2.200,00	4.400,00
01600	6	U SCOTCH CHICO	650,00	3.900,00
01600	3	U SCOTCH GRANDE	350,00	1.050,00
01600	1	U OPALINA OFICIO HILADA	13.000,00	13.000,00
01600	6	U LAPICES	550,00	3.300,00
01600	1	U PILA	3.500,00	3.500,00
01600	1	U MOUSE	4.300,00	4.300,00
01600	3	U CINTA CORRECTOR.	1.400,00	4.200,00

DESTINO: ADQUISICION DE MATERIALES PARA EJECUCION TALLER N°3 AUTOCONSUMO, A REALIZARSE EL DIA 6-6-2019, EN SEDE SOCIAL INES DE BAZAN, SOLICITADO POR UNIDAD INTERVENCION FAMILIAR.



ELSA MANCILLA GALLARDO
ENC. ADQUISICIONES



GERARDO SANDOVAL VARGAS
DIREC. ADM. Y FINANZAS (S)

PABLO LEMUS PEÑA
ADMINISTRADOR MUNICIPAL

DESCUENTOS 0,00
IMPUESTOS 0,00
NETO 53.235,00
IVA 10.115,00
TOTAL \$ 63.350,00

DECRETO ALCALDICIO N° 0 DE SEGUN OFICIO N° 0 DIRECCION UIF, UNIDAD DE INTERVENCION FAMILIAR

Adquisicion de Materiales para Ejecucion Taller N°3 Autoconsumo,
a realizarse el dia 6-6-2019, en Sede Social Ines de Bazan, Solicitado
Por Unidad Intervencion Familiar.

IMPUTACIONES PRESUPUESTARIAS

2152204001-4

Materiales de Oficina

63350,000

NOTA: LA FACTURA TRIPLICADA Y FIRMADA POR EL PROVEEDOR, DEBE SER ENVIADA AL DEPTO. DE ADQUISICIONES COINCIDIENDO SU VALOR Y ESPECIFICACIONES CON LA ORDEN DE COMPRA.

FACTURA N° DE FECHA DE DE

COMPROBANTE DE SALDOS PRESUPUESTARIOS

NUMERO O. DE COMPRA:

FECHA O. DE COMPRA:

1702
martes, 04 de junio de 2019

TOTAL ORDEN DE COMPRA:

63.350,00

CUENTA PRESUPUESTARIA	PRESUPUESTO VIGENTE	MONTO COMPROMETIDO	MONTO ORDEN DE COMPRA	SALDO VIGENTE
2152204001-4	400.000	303.228	63.350	96.772